[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.08.2012 №74
п. Печенга
О предоставлении жилых помещений
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», ст.ст. 14,49 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.ст.671,672 Гражданского кодекса Российской федерации, уставом муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области , Решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга от 29.02.2008 г. № 123 «Об утверждении Положения «О порядке постановки на учёт граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставления жилых помещений в муниципальном жилищном фонде муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области»», Протоколом заседания жилищной комиссии от 31.08.2012 г., администрация муниципального образования Печенга постановляет:
1. Предоставить жилые помещения в муниципальном жилищном фонде городского поселения Печенга в н.п.Лиинахамари и оформить договоры коммерческого найма жилого помещения следующим гражданам:
· Храмцову П.В., предоставить жилое помещение в п.Лиинахамари сроком на 5 лет;
· Соловьеву А.М., предоставить жилое помещение в п.Лиинахамари сроком на 3 года;
· Шарафеевой Я.Л., предоставить жилое помещение в п.Лиинахамари сроком на 1 год;
· Лаврентьевой У.А., предоставить жилое помещение в п.Лиинахамари сроком на 1 год;
· Ласорыбу В.А., предоставить жилое помещение в п.Лиинахамари сроком на 3 года;
· Довганю В.П. предоставить жилое помещение в п.Лиинахамари сроком на 3 года,
· Лаврентьевой У.А. предоставить жилое помещение в п.Лиинахамари сроком на 1 год,
· Буторину А.А., предоставить жилое помещение в п.Лиинахамари сроком на 5 лет,
· Крышмарюк О.И. предоставить жилое помещение в п.Лиинахамари сроком на 3 года.
Чубка А.П. предоставить жилое помещение в п. Лиинахамари сроком на 3 года

2. Предоставить жилые помещения в муниципальном жилищном фонде городского поселения Печенга в н.п.Лиинахамари и оформить договоры социального найма жилого помещения следующим гражданам:
· Иванову В.В. н.п.Лиинахамари ул. Шабалина д.2 кв.64
· Попову Е.С. н.п. Лиинахамари ул. Северная д.2 кв. 13
· Шуньгиной Ю.В. н.п.Лиинахамари ул. Шабалина д.2 кв. 29
2. Данное
постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль
за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Согласовано:
Заместитель главы мун. образования
Спец. 1 кат. отдела по организационной работе

Ведущий специалист отдела земельно-имущественных отношений
исп. И.А.Байтюкова
Э.В.Затона

Н.Г.Жданова

	Ю.С.Малюкова

О.В.Лебедева